¶ ARG. Navigationem describit: Valitudinem commendat.

M. T. ET C. ET Q. TIRONI, S. P. D.

NOs à te, ut scis, discessimus ad xv. non Novembr. Leucadem venimus ad VII. idus Novembr. ad VII. Actium, ibi propter tempestatem ad VI. idus morati sumus. Inde ad quintum idus Corcyram bellissime navigavimus. Corcyra fumus usque ad XVI. Kalend. Decemb. tempestatibus retenti, ad XV. Kalend. Decembr. à portu Corcyraorum, ad Cassiopen stadia CXX. processimus. Ibi retenti ventis sumus usque ad IX. Kalendas. Interea, qui cupidè profecti sunt, multi naufragia fecerunt. Nos eo die exnati solvimus. Inde Austro lenissimo, calo sereno, nocte illa, & die postero in Italiam ad Hydruntem ludibundi pervenimus: eodemque ventu postridie (id erat ad VII. Kalend. Decembr.) hora quarta Brundisium venimus: eodemque tempore simul nobiscum oppidum intravit Terentia: quæ te facit plurimi. Ad V. Kal. Decemb. servus Cn. Plancii Brundisii tandem aliquando mihi à te expectatissimas litteras reddidit, datas idibus Novembr. quæ me molestia valde levarunt: utinam omnino liberassent. Sed tamen Asclapo medicus planè confirmat propediem te valentem fore. 5 Nunc quid ego te hortor? ut omnem diligentiam adhibeas ad convalescendum. Tuam prudentiam, temperantiam, amorem erga me novi. scio te omnia futurum, ut nobiscum quàm primùm sis. Sed tamen ita velim, ut ne quid properes. Symphoniam Lysonis velim vitasses: ne in quartam hebdomada incideres. Sed, quom pudori tuo maluisti obsequi, quàm valitudini, reliqua cura. Curio mihi, ut medico honos haberetur: & tibi daret, quod opus esset: me, cui iussisset, curaturum. Equum & mulum Brundisii tibi reliqui. Romæ vereor, ne ex Kal. Jan. magni tumultus sint. Nos agemus omnia modicè. Reliquum est, ut te hoc rogem, & à te petam, ne semerè naviges. Solent nautæ festinare quæ tuis sui causa. Cautus sis, mi Tiro, Mare magnum & difficile tibi restat. Si poteris: cum Messinio. cautè is solet navigare. si minus, cum honesto

1. Dnas hanc Thyrei fuimus. Monet vir eruditus, (indicantur alii, quorum verba ferè pono) videamus an rectius Thyria legatur: cuius, ut Epiri insulæ, mentionem facit Strabo. Panllò post legunt Palatinus lectus, Hicorpianus, quæsi dixerit rectum: sed vulgatum defendit Carullus, uti etiam bene, quom mihi paratim: imò potius istam quàm ex v.c. ore vulgatarum editionum inprofesserunt, quam dixerit rectum: mihi illa geninam ac vererem elegantiam redolere videtur.

50: deperit.

3. Ακίδωια.) Periculi quidem expertia seu cura, sed diuturniora.

4. ψυχῶ 5.) Frigus autem ternis cuti inimicissimum.